aaaaa

2022年 11月 17日

利用者 各位

情報教育センター

所長  石橋 潔

【重要】ネットワーク機器不具合対応に伴う利用停止について

今夏実施いたしました御井学舎ネットワーク更新では、一部機器に不具合が発生し暫定対処としてお

りましたが、改修に向けた準備が整いましたので下記の通り作業を実施いたします。

作業中は、御井学舎内のネットワークが停止し、学内・学外から全てのサービスが利用できません。

ご迷惑をおかけいたしますがご留意の程よろしくお願いいたします。

記

1.日時 2022年 12月 29日（木） 9:00～17:00

（予備日： 2022年 12月 31日（土） 9:00～17:00 ）

※作業状況により終了時刻の延長または予備日実施の可能性あり

2.作業内容 基幹スイッチモジュール不具合対応

3.影響範囲 御井学舎全域においてネットワーク停止が断続的に発生するため、

下記の影響があります

・御井学舎全域（各建屋、研究室等）のネットワーク接続不可

 →有線接続、無線接続のいずれも不可となります

・教育システムメール（xxxx@std.mii.kurume-u.ac.jp）利用不可

・KU-Portal および KUEST Eラーニング等の全 Webサービス利用不可

4.問い合わせ 情報システム室（1000号館 2階） Tel：0942-44-1803

以上